
Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 PEERPRATZER Aaron Südtirol 336 200 536 2
2 POSCH Alex Südtirol 335 186 521 3
3 MAIR Christian Südtirol 371 163 534 3
4 EGGER Armin Südtirol 343 213 556 0
E SCHWIENBACHER Armin Südtirol

Gesamt 1385 762 2147 8
Schnitt: 536

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 EISL Andreas Salzburg 357 154 511 5
2 PICKL Gerhard Salzburg 354 166 520 7
3 ERLBACHER Martin Salzburg 383 182 565 5
4 LAUCKNER Hannes Salzburg 355 201 556 1
E 0 Salzburg

Gesamt 1449 703 2152 18
Schnitt: 538

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 HECHENBERGER Michael Vorarlberg 385 183 568 3
2 BAUMGARTNER Markus Vorarlberg 358 196 554 3
3 KRAMMER Dominic Vorarlberg 356 161 517 3
4 GRUBER Mario Vorarlberg 376 195 571 1
E 0 Vorarlberg

Gesamt 1475 735 2210 10
Schnitt: 552

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 WEISKOPF Thomas Tirol 366 192 558 3
2 GSTREIN Roland Tirol 376 160 536 2
3 GRUBER Reinhard Tirol 385 183 568 2
4 SCHEIBER Armin Tirol 346 195 541 5
E 0 Tirol

Gesamt 1473 730 2203 12
Schnitt: 550

Samstag, 07. Jänner 2017 - Salzburg - ASV

ERGEBNISSE HERREN

VIER - LÄNDERTURNIER 2017
Vorarlberg, Südtirol, Tirol und Salzburg



Rang Name Verband V A Gesamt FW

1 GRUBER Mario Vorarlberg 376 195 571 1

2 GRUBER Reinhard Tirol 385 183 568 2

3 HECHENBERGER Michael Vorarlberg 385 183 568 3

4 ERLBACHER Martin Salzburg 383 182 565 5

5 WEISKOPF Thomas Tirol 366 192 558 3

6 EGGER Armin Südtirol 343 213 556 0
7 LAUCKNER Hannes Salzburg 355 201 556 1

8 BAUMGARTNER Markus Vorarlberg 358 196 554 3

9 SCHEIBER Armin Tirol 346 195 541 5

10 PEERPRATZER Aaron Südtirol 336 200 536 2

11 GSTREIN Roland Tirol 376 160 536 2

12 MAIR Christian Südtirol 371 163 534 3

13 POSCH Alex Südtirol 335 186 521 3

14 PICKL Gerhard Salzburg 354 166 520 7

15 KRAMMER Dominic Vorarlberg 356 161 517 3

16 EISL Andreas Salzburg 357 154 511 5

VIER - LÄNDERTURNIER 2017

ERGEBNISSE HERREN - Einzelwertung

Samstag, 07. Jänner 2017 - Salzburg - ASV

Vorarlberg, Südtirol, Tirol und Salzburg



Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 WIEDENHOFER Dagmar Südtirol 351 173 524 3
2 HOFER Heidi Südtirol 337 156 493 4
3 INNERHOFER Annemarie Südtirol 348 196 544 1
4 RUNGGATSCHER Laura Südtirol 366 179 545 3
E MASONER Evi Südtirol

Gesamt 1402 704 2106 11
Schnitt 526

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 EISL Elfriede Salzburg 346 169 515 1
2 FREISCHLAGER Stefanie Salzburg 348 169 517 4
3 LIENBACHER Ramona Salzburg 379 185 564 1
4 BAUCHINGER Stefanie Salzburg 351 159 510 3
E 0 Salzburg

Gesamt 1424 682 2106 9
Schnitt 526

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 JOCHUM Marion Vorarlberg 356 146 502 8
2 KNAUER Stefanie Vorarlberg 366 183 549 2
3 WÜSCHNER  Elisabeth Vorarlberg 330 136 466 10
4 WÜSCHNER  Sabrina Vorarlberg 321 145 466 9
E 0 Vorarlberg

Gesamt 1373 610 1983 29
Schnitt 495

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 HAUSEGGER Andrea Tirol 329 176 505 3
2 JANEVSKI Lana Tirol 311 160 471 9
3 WEISKOPF Carmen Tirol 342 173 515 6
4 SCHMIDHOFER Katharina Tirol 329 143 472 5
E 0 Tirol

Gesamt 1311 652 1963 23
Schnitt 490

VIER - LÄNDERTURNIER 2017

ERGEBNISSE DAMEN

Vorarlberg, Südtirol, Tirol und Salzburg
Samstag, 07. Jänner 2017 - Salzburg - ASV



Rang Name Verband V A Gesamt FW
1 LIENBACHER Ramona Salzburg 379 185 564 1
2 KNAUER Stefanie Vorarlberg 366 183 549 2
3 RUNGGATSCHER Laura Südtirol 366 179 545 3
4 INNERHOFER Annemarie Südtirol 348 196 544 1
5 WIEDENHOFER Dagmar Südtirol 351 173 524 3
6 FREISCHLAGER Stefanie Salzburg 348 169 517 4
7 WEISKOPF Carmen Tirol 342 173 515 6
8 EISL Elfriede Salzburg 346 169 515 1
9 BAUCHINGER Stefanie Salzburg 351 159 510 3

10 HAUSEGGER Andrea Tirol 329 176 505 3
11 JOCHUM Marion Vorarlberg 356 146 502 8
12 HOFER Heidi Südtirol 337 156 493 4
13 SCHMIDHOFER Katharina Tirol 329 143 472 5
14 JANEVSKI Lana Tirol 311 160 471 9
15 WÜSCHNER  Sabrina Vorarlberg 321 145 466 9
16 WÜSCHNER  Elisabeth Vorarlberg 330 136 466 10

VIER - LÄNDERTURNIER 2017

ERGEBNISSE DAMEN - Einzelwertung

Vorarlberg, Südtirol, Tirol und Salzburg
Samstag, 07. Jänner 2017 - Salzburg - ASV



Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 HÖLLER Franz Südtirol 369 195 564 2
2 SIEDER Josef Südtirol 379 159 538 4
3 WALLNÖFER Roland Südtirol 375 181 556 2
4 KOFLER Oswald Südtirol 382 198 580 3
E PODITZER Stefan Südtirol

Gesamt 1505 733 2238 11
Schnitt 559

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 AICHSTILL Erich Salzburg 355 195 550 2
2 KIRCHBERGER Roland Salzburg 354 164 518 7
3 WALLMANN Peter Salzburg 339 168 507 1
4 EHRENREICH Peter Salzburg 355 211 566 2
E 0 Salzburg

Gesamt 1403 738 2141 12
Schnitt 535

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 KESSLER Günter Vorarlberg 348 174 522 5
2 HAMMERL Herbert Vorarlberg 363 203 566 7
3 VAUCE Gottfried Vorarlberg 348 147 495 11
4 GEROLD Ronald Vorarlberg 367 173 540 4
E 0 Vorarlberg

Gesamt 1426 697 2123 27
Schnitt 530

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 SCHMID Andreas Tirol 373 175 548 7
2 FASCHING Walter Tirol 341 184 525 4
3 KOHL Bernhard Tirol 368 155 523 7
4 JAKSCHITZ Hermann Tirol 378 166 544 6
E 0 Tirol

Gesamt 1460 680 2140 24
Schnitt 535

VIER - LÄNDERTURNIER 2017

ERGEBNISSE SENIOREN

Vorarlberg, Südtirol, Tirol und Salzburg
Samstag, 07. Jänner 2017 - Salzburg - ASV



Rang Name Verband V A Gesamt FW
1 KOFLER Oswald Südtirol 382 198 580 3
2 EHRENREICH Peter Salzburg 355 211 566 2
3 HAMMERL Herbert Vorarlberg 363 203 566 7
4 HÖLLER Franz Südtirol 369 195 564 2
5 WALLNÖFER Roland Südtirol 375 181 556 2
6 AICHSTILL Erich Salzburg 355 195 550 2
7 SCHMID Andreas Tirol 373 175 548 7
8 JAKSCHITZ Hermann Tirol 378 166 544 6
9 GEROLD Ronald Vorarlberg 367 173 540 4

10 SIEDER Josef Südtirol 379 159 538 4
11 FASCHING Walter Tirol 341 184 525 4
12 KOHL Bernhard Tirol 368 155 523 7
13 KESSLER Günter Vorarlberg 348 174 522 5
14 KIRCHBERGER Roland Salzburg 354 164 518 7
15 WALLMANN Peter Salzburg 339 168 507 1
16 VAUCE Gottfried Vorarlberg 348 147 495 11

VIER - LÄNDERTURNIER 2017

ERGEBNISSE SENIOREN - Einzelwertung

Vorarlberg, Südtirol, Tirol und Salzburg
Samstag, 07. Jänner 2017 - Salzburg - ASV



Verband Volle Abr. FW Gesamt Schnitt Rest

1. SÜDTIROL 4292 2199 30 6491 540 11

2. SALZBURG 4276 2123 39 6399 533 3

3. VORARLBERG 4274 2042 66 6316 526 4

4. TIROL 4244 2062 59 6306 525 6

Verband Volle Abr. FW Gesamt Schnitt Rest

1. VORALBERG 1475 735 10 2210 552 2

2. TIROL 1473 730 12 2203 550 3

3. SALZBURG 1449 703 18 2152 538 0

4. SÜDTIROL 1385 762 8 2147 536 3

Verband Volle Abr. FW Gesamt Schnitt Rest

1. SÜDTIROL 1402 704 11 2106 526 2

2. SALZBURG 1424 682 9 2106 526 2

3. VORARLBERG 1373 610 29 1983 495 3

4. TIROL 1311 652 23 1963 490 3

Verband Volle Abr. FW Gesamt Schnitt Rest

1. SÜDTIROL 1505 733 11 2238 559 2

2. SALZBURG 1403 738 12 2141 535 1

3. TIROL 1460 680 24 2140 535 0

4. VORARLBERG 1426 697 27 2123 530 3

VIER - LÄNDERTURNIER 2017

ERGEBNISSE MANNSCHAFTEN GESAMT

Vorarlberg, Südtirol, Tirol und Salzburg
Samstag, 07. Jänner 2017 - Salzburg - ASV

ERGEBNIS SENIOREN

ERGEBNIS DAMEN

ERGEBNIS HERREN


